1

[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.05.2022                                                                                          № 480
	О внесении изменений в значения корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2022 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 27.12.2021 №1318

В соответствии с частью 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в значения корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2022 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 27.12.2021 №1318, следующие изменения:
1) в графе 6 строки 3 цифры «0,98253555» заменить цифрами «0,72387335»;

2) в графе 7 строки 3 цифры «607,764445» заменить цифрами «447,764444».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Покачи                                                                                         В.Л. Таненков
_1696166355.doc
[image: image1.png]